
ZARZĄDZENIE Nr 34/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 30 kwietnia 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 34/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 815 379,87

    Dochody bieżące  33 702 451,87 800 000,00 800 000,00 33 702 451,87

855 RODZINA 12 601 938,00 800 000,00 800 000,00 12 601 938,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  8 100 000,00 800 000,00 800 000,00 8 100 000,00

85501 Dochody bieżące  8 100 000,00 800 000,00 800 000,00 8 100 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

7 300 000,00 0,00 800 000,00 8 100 000,00

RAZEM: 35 815 379,87 800 000,00 800 000,00 35 815 379,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

DOCHODY - Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 34/2020                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 015 819,87

    Wydatki bieżace  12 047 621,87 600,25 600,25 12 047 621,87

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 373 706,87 600,25 600,25 4 373 706,87

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  404 677,87 600,25 600,25 404 677,87

01095 Wydatki bieżace  404 677,87 600,25 600,25 404 677,87

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  837,00 85,86 0,00 751,14

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

119,92 12,30 0,00 107,62

4170-01 Wynagrodzenia bezosobowe  4 894,71 502,09 0,00 4 392,62

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  176,58 0,00 600,25 776,83

RAZEM: 18 015 819,87 600,25 600,25 18 015 819,87

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 34/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 209 375,00

    Wydatki bieżace  1 209 375,00 2 100,00 0,00 1 207 275,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 160,00 2 100,00 0,00 60,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 160,00 2 100,00 0,00 60,00

85195 Wydatki bieżace  2 160,00 2 100,00 0,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 160,00 2 100,00 0,00 60,00

RAZEM: 1 209 375,00 2 100,00 0,00 1 207 275,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 34/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 215 255,00

    Wydatki bieżace  4 215 255,00 0,00 2 100,00 4 217 355,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

85195 Wydatki bieżace  0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

RAZEM: 4 215 255,00 0,00 2 100,00 4 217 355,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2020 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


